- 1 -

攀学院党校办〔2021〕9 号

关于举办党校第 85 期入党积极分子培训班的

通知

各直属党组织：

为加强党员后备队伍建设，提高发展党员质量，切实做好入

党积极分子培训工作，党校拟于近期举办第 85 期入党积极分子

培训班，现将具体事项通知如下：

一、培训时间

2021 年 10 月 16日上午 8:00-11:40、下午 15:00-17:45；

2021 年 10 月 17日上午 8:30-11:40、下午 15:00-17:30；

二、培训地点

培训地点：会堂（行政楼旁）

三、培训对象

各直属党组织向党委组织部报送的入党积极分子，具体名单

及座次见《第 85期入党积极分子培训班座次表》（附件 1）。

- 2 -

四、相关事项

1.请各直属党组织做好入党积极分子培训前期的组织、通知

和教育工作。于 2021 年 10 月 12 日到党校办公室 403 室领取：

《入党积极分子培训班学员学习须知》《第 85 期入党积极分子

培训班课程表》和《入党教材》（参训学员人手一份）。尽快将

入党积极分子培训班的时间、地点、座次、相关要求、课程安排

明确通知到本单位每一位学员。

为了加强学员对党的基本知识的系统学习，不断打牢理论基

础，坚定理想信念，对每一位参训学员发放一本《入党教材》，

作为辅助材料和自学读物。已经发放《入党教材》的学员，后续

的培训不再重复发放。

2.请各直属党组织按照学校要求做好疫情防控和健康监测

相关措施，学员如有身体不适或发热（腋下体温高于 37.3℃）、

乏力、干咳等症状的，或其他异常情况尚未排除感染风险的，应

及时联系党委组织部，将相关学员调整到今后的培训班参加培

训。

3.请学员认真阅读学习须知、熟悉课程安排，在培训期间认

真履行好学员职责。

附件：1.第 85期入党积极分子培训班座次表

2.入党积极分子培训班学员学习须知

3.第 85期入党积极分子培训班课程表

- 3 -

（此页无正文）

中共攀枝花学院委员会党校

                           2021 年 10 月 10日

中共攀枝花学院委员会党校办公室 2021 年 10月 10日印发